++
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля  2017 года                                                                                      № 881
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 22.04.2016 года № 329

В целях оптимизации расходов по содержанию муниципального имущества и деятельности органов местного самоуправления городского поселения Лянтор, муниципальных бюджетных учреждений, муниципального казенного учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодежи»:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.04.2016 № 329 «О передаче  функций муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»» (в редакции от 23.06.2017 № 769) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить  приложение 2 к Постановлению пунктом 14 следующего содержания:
«14. Осуществление функции технического надзора, контроля  при проведении работ по  строительству, ремонту, реконструкции и содержанию улично-дорожной сети города»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города		      С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin